
HS Reusstal & agilitysports 04.09.10


Rangliste Open Medium 2

Richter:
 Philippe Cottet


Länge:
 162
 Kategorie: 
 Medium 2
 Standardzeit: 
 56  (1.25)


Geschw.: 
 2.89 m/s
 Maximalzeit: 
 75


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 256
 8514
 Huggenberger André
 Russell Terrier 
 2
 44.54
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Ciro
 Parson Russel 
 3.64


888
 255
 6690
 Feller Franziska
 AT Tannenhof
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Blue
 Sheltie
 0.00


888
 257
 7052
 Löffel Marlene
 KV Berna
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
KIM
 Cocker-Spaniel
 0.00


888
 258
 8194
 Zumthurm Silvan
 HSV Oberwallis
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Spy
 Manchester 
 0.00


888
 259
 8233
 Meyer Judith
 KV Gebenstorf-
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Kalima
 dt. Pinscher
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 5 


Statistik:


Vorzüglich:
 1 (20.00%)
 Schnellste Zeit:
 44.54 sec


Sehr gut:
 0 (0.00%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 3.64 m/s


Gut:
 0 (0.00%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 44.54 sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Disqualifiziert:
 4 (80.00%)


Nicht gestartet:
 0 (0.00%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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