

HS Reusstal & agilitysports 04.09.10 Rangliste Open Medium 2



Richter: Philippe Cottet

Länge: 162 Kategorie: Medium 2 Standardzeit: 56 (1.25)

Geschw.: 2.89 m/s Maximalzeit: 75

Rang	Start Liz.	Name	Hund	Rasse	Verein	Klasse	Zeit	m/s F	eh.	Verw.	Zeit-	Total	Qual.
	Nr.										Fehler		
1	256 8514	Huggenberger André	Ciro	Parson Russel	Russell Terrier	2	44.54	3.64	0	0	0.00	0.00	٧
888	255 6690	Feller Franziska	Blue	Sheltie	AT Tannenhof	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis
888	257 7052	Löffel Marlene	KIM	Cocker-Spaniel	KV Berna	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis
888	258 8194	Zumthurm Silvan	Spy	Manchester	HSV Oberwallis	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis
888	259 8233	Meyer Judith	Kalima	dt. Pinscher	KV Gebenstorf-	2	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis

Anzahl gestartete Teams: 5

Statistik:

Vorzüglich:1 (20.00%)Schnellste Zeit:44.54 secSehr gut:0 (0.00%)Schnellste Geschwindigkeit:3.64 m/sGut:0 (0.00%)Vorgabezeit für Standardzeit:44.54 sec

Nicht klassiert: 0 (0.00%)
Disqualifiziert: 4 (80.00%)
Nicht gestartet: 0 (0.00%)